
TINIVERSIIA
degli STUDI
di CATANIA

ANNA RISORSE UVTINE
(J.O. Personale Docente e Didattica

Ufficio Reclutamento Ricercatori a tempo determinqto

IL RETTORE

Visto il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;

vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

vista la legge 7 agosto 1990, n.241';

vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e ss.mm.ii.;

visto il D.M.856/2020, relativo al Piano straordinario per il reclutamento ricercatori di cui all'art.

24, comma 3, lettera b) della legge 24012010;

visto il vigente lo Statuto dell'Ateneo;

visto il D.R. n. 3516 del 25 novembre2020, con il quale è stato emanato il "Regolamento per

l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n' 240 del

30.12.2010" e ss.mm.ii.;

visto il D.R. n. 1913 del 06.05.2025 (pubblicato per awiso sulla G.U.R.I. del20.5.2025), con il quale è

stata indetta la selezione pubblica per la stipula di un contratto triennale di ricercatore a tempo determinato

ai sensi dell'art. 24, cornrna 3 lettera b) della legge n. 24012010 per il gruppo scientifico disciplinare

06/lvIEDS-18 - OTORINOLARINGOIATRIA E AIIDIOLOGIA E FONIATRIA, settore scientifico-

disciplinare MEDS-l8/A - Otorinolaringoiatria, presso il Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche

e Tecnologie Avanzate 'oG. F. Ingrassia";

visto il D.R. n. 3441 de|04.09.2025, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della

selezione di cui trattasi;

visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale candidata

migliore la dott.ssa Giovanna STILO;

accertala la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

La dott.ssa Giovanna STILO, nata nel 1991, è stata individuata, dalla commissione giudicatrice, quale

candidata migliore nella selezione pubblica per la stipula di un contratto triennale di lavoro subordinato

a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera b), della legge 24012010, per il gruppo

scient-ifico disciplinare 06/MEDS-18 OTORINOLARINGOIATRIA E AUDIOLOGIA E

FONIATRIA, settore scientifico-disciplinare MEDS-18/A Otorinolaringoiatria, presso il
Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Tecnolo gie Avanzate "G. F. Ingrassia".

I1 presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo ed all'indirízzo lnternet

https://wwì.unict.iiliticontent/reclutamento-ricercatori e comunicato al Dipartimento di Scienze

Mediche, Chirurgiche e Tecnologie Avanzate 
o'G. F. Ingrassia".

Cataria,

Il Rettore

(prof. E. Foti)

"tRJ

ENRICO
FOTI
05.12.2025
10:50:26
GMT+01:00

Luana Di Mauro
New Stamp_1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
4925

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
VII

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
229824

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
05.12.2025

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
05.12.2025

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
05/12/2025    04/01/2026

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
1709         229886




